preferencialmente, da mesma marca do equipamento ou de marca recomendada pelo fabricante. 
3.6.2. Havendo a necessidade de substituição de bateria, a CONTRATADA deverá comunicar
formalmente ao GESTOR, justificando a impossibilidade de manutenção da mesma, para que seja
analisada a viabilidade de aquisição.
3.6.3. Estima-se o valor de R$ 4.380,00 (quatro mil trezentos e oitenta reais) referente a fornecimento
de peças para o período de 12 meses.

3.7. A CONTRATADA ficará responsável por quaisquer despesas de transporte referentes à retirada e
devolução das máquinas e equipamentos.

4. GUIA DE EXECUÇÃO:

4.1. Reunião Inicial: